
ZARZĄDZENIE Nr 2549/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 12.10.2017 r.

w sprawie ogłoszenia uzupełniającego naboru projektów do Miejskiego Programu 
Rewitalizacji Krakowa, przyjęcia Regulaminu naboru oraz powołania Komisji ds. 
kwalifikacji projektów rewitalizacyjnych wraz z przyjęciem Regulaminu pracy Komisji.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, Dz. U. z 2017 r. poz. 730, 935) w związku z art. 2 ust. 2 pkt 5, art. 3 
ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1023, 1529), zarządza się, 
co następuje:

§ 1.1. Ogłasza się uzupełniający nabór projektów do Miejskiego Programu Rewitalizacji 
Krakowa w zakresie rewitalizacji terenów poprzemysłowych (powojskowych, pokolejowych).

2. Nabór będzie otwarty od dnia ogłoszenia do dnia 26 października 2017 r.

3. Zasady przeprowadzenia naboru określa Regulamin uzupełniającego naboru projektów do 
Miejskiego Programu Rewitalizacji Krakowa stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2.1. W celu zapewnienia właściwej merytorycznej i formalnej oceny fiszek 
projektowych zgłaszanych w trakcie naboru, powołuję Komisję ds. kwalifikacji projektów 
rewitalizacyjnych zwaną dalej Komisją.

2. W skład Komisji wchodzą:

1) Jacek Woźniak, Zastępca Dyrektora Wydziału Rozwoju Miasta – Przewodniczący 
Komisji.

2) Członkowie Komisji:

a) Aleksander Miszalski – Radny Miasta Krakowa,

b) Adam Migdał – Radny Miasta Krakowa,

c) Włodzimierz Pietrus – Radny Miasta Krakowa,

d) Wacław Skubida – Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej,

e) Witold Kramarz – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej,

f) Janusz Moskwa – Dyrektor Biura Funduszy Europejskich,

g) Jolanta Szostak – Wydział Edukacji, 

h) Małgorzata Zydroń – Zarząd Infrastruktury Sportowej,

i) Magdalena Wiechniak – Wydział Rozwoju Miasta,

j) Leszek Jasiński – Wydział Rozwoju Miasta.

3. Zasady i tryb działania Komisji określa Regulamin pracy Komisji ds. kwalifikacji 
projektów rewitalizacyjnych do Miejskiego Programu Rewitalizacji Krakowa, stanowiący 
Załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.



§ 3. Obsługę kancelaryjno-biurową Komisji zapewnia Wydział Rozwoju Miasta.

§ 4. Obsługę prawną Komisji zapewnia Zespół Radców Prawnych.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Rozwoju Miasta.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


